

המתנסים

זרוע ביצוע של

משרד החינוך

החלטה מספר חכ/28 של ועדת שרים לענייני חברה וכלכלה (קבינט חברתי-כלכלי) מיום 14.12.2015.

אישור עקרונות הסכם מסגרת בין משרד החינוך לבין החברה למתנ"סים

חכ/28.

זרוע ביצוע של משרד החינוך

מחליט, בהמשך להחלטות צוות המנכ"ל, כמשמעותו בתקנה ד3 לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 (להלן: התקנות) מיום 1.4.2009, שבה הוכרה החברה למתנ"סים, מרכזים קהילתיים בישראל בע"מ (חל"צ) (להלן: החברה) כזרוע ביצוע של משרד החינוך בתחומים שיפורטו להלן, לאשר, בהתאם לסמכות לפי סעיף ד3(ג)(3) לתקנות, את העקרונות להסכם מסגרת עם החברה למתן שירותים שונים לממשלת ישראל (להלן: הסכם

המרכז הקהילתי יצור חיבורים מקומיים לחינוך הפורמאלי (כגון בתי הספר המדעיים), לתעשייה המקומית, לאקדמיה, לארגוני מגזר שלישי, לחוגים חיצוניים, לבעלי מקצוע רלוונטיים ביישוב שיכולים לחלוק את הידע והציוד שברשותם עם המרכז ועוד.

יצירת חיבורים למוסדות כמו אקדמיה

מרכזי למידה משמעותית לאורך החיים / קהילה לומדת

מקום מפגש לימודי-חברתי-חוויתי לכל הגילאים, נגישות של הלמידה לכל המגזרים תאפשר לכל אחד להתפתח וללמוד לאורך כל החיים, ללא הדרה, לצורך פיתוח ואיכות חיים טובה, הכרת שוק העבודה, ובכך גם תסייע לקידום הישגי המדינה בעידן הגלובלי.

קידום הישגי המדינה

ט. מרכזי נוער לפעילות טבע אתגרים וסביבה (בסכום מקסימלי של 5 מיליון ₪)

פעילות שטח אתגרית מהווה בסיס משמעותי לחיזוק ערכים של סובלנות, עבודת צוות, מנהיגות, אחריות אישית וקבוצתית. חיזוק ערכים אלה בקרב בני הנוער מהווה בסיס משמעותי לחינוכם להיות אזרחים ראויים ומשמעותיים בקהילה ובחברה בהם הם חיים. פעילות זו יוצרת את תחושת המסוגלות, השייכות והמשמעותיות של בני הנוער. באמצעות

חינוך לאזרחות משמעותית

פעילויות לפיתוח בני הנוער ולחיבורם לקהילה. המטרה להגיע לכך שבני הנוער יכירו את החברה בה הם חיים, את צרכיה, יאמינו ביכולתם להצליח וירצו לשנות ולעזור הן בשגרה והן בחירום. אחד התוצרים של פעילות זו הינה חיזוק הקהילה בשגרה ובחירום תוך בניית

לפיתוח וחיבור בני הנוער לקהילה... וירצו לשנות ???

בירור זהות, וקשר אל הדמוקרטיה

ב. זהויות בחברה הישראלית

קידום פעולות ותכנים קבוצתיים על בסיס רב גילאי ובכל גווי האוכלוסייה הישראלית העוסקות בבירור זהותי קהילתי והקשר אל החברה והדמוקרטיה הישראלית ובכלל זה:

שינוי קהילתי וחברתי

תפוח לפחות יוזמה חברתית/קהילתית אחת לשנה, לטובת חברי הקהילה - למיזמים חברתיים תפקיד חשוב ביצירת שינוי קהילתי וחברתי ובעיצוב וקידום פני החברה הישראלית כחברה אזרחית דמוקרטית, באמצעות פיתוח פתרונות יצירתיים, חדשניים,

קידום פני החברה כחברה דמוקרטית

א. מרכזי "ערכים בספורט"

המטרה היא להקנות ערכים של אחווה, סובלנות, חברות, ערבות הדדית, הפחתת אלימות פיזית ומילולית, אחריות ומנהיגות באמצעות יצירת מעגלי השפעה ערכיים - ממחלקת הספורט במתנ"סים וברשויות, דרך המאמנים, ועד השחקנים והוריהם ובאמצעות מעגלים להשפיע על כלל החברה.

חיזוק ערכים חינוכיים, חברתיים וקהילתיים באמצעות פעילות הספורט המאזן גמיש בקהילה: בחוגים, טורנירים, משחקי קבוצות לרבות ביחד עם האגודות המקצועיות ופעילות ספורט עממית.

הקניית ערכים חינוכיים של משרד החינוך

שלושה עקרונות שזורים בפעילויות החברה למתנסי"ם, מעורבות והתנדבות, פיתוח זהות וקבלת האחר. על פי מדיניות החברה, עקרונות אלו אמורים להיות חלק מכל פעילות המתקיימת במרכזים הקהילתיים.

מתוך מחקר האקדמיה הלאומית 2016